洛阳市老城区市场监督管理局关于食品安全监督抽检情况的通告

[bookmark: _GoBack]（2024年第004期）
近期，洛阳市老城区市场监督管理局组织对食用农产品开展监督抽检，共抽检90批次样品，抽样检验项目合格样品86批次，不合格样品4批次。检验项目等具体情况见附件。具体情况通告如下。
1、 不合格产品情况
1. 郑州丹尼斯生活广场有限公司洛阳分公司售卖的1批次小白嘴山药，咪鲜胺和咪鲜胺锰盐检出值为0.868 mg/kg，标准规定为≤0.3 mg/kg，检测结论不合格。检测公司为河南华测检测技术有限公司。
2. 河南大张实业有限公司老集购物广场售卖的1批次铁棍山药，咪鲜胺和咪鲜胺锰盐检出值为1.89 mg/kg，标准规定为≤0.3 mg/kg，检测结论不合格。检测公司为河南华测检测技术有限公司。
3. 洛阳汉华商贸有限公司唐宫路二店售卖的1批次铁棍山药，咪鲜胺和咪鲜胺锰盐检出值为0.680 mg/kg，标准规定为≤0.3 mg/kg，检测结论不合格。检测公司为河南华测检测技术有限公司。
4. 洛阳市老城区钦仔香蕉批发行售卖的1批次香蕉，吡虫啉检出值为0.14 mg/kg，标准规定为≤0.05 mg/kg，检测结论不合格。检测公司为河南华测检测技术有限公司。
特别提醒广大消费者，注意饮食安全，遇到食品安全问题，请积极参与食品安全监督，拨打12315投诉举报电话进行投诉或举报。
特此通告。

附件：1、食品安全监督抽检合格信息-2024004
      2、食品安全监督抽检不合格信息-2024004

 2024年11月28日

	附件1:食品安全监督抽检合格信息-2024004

	食品安全监督抽检合格产品信息

	     本次抽检的产品包括食用农产品。

	    共抽检90批次产品，其中合格产品86批次。                                                                                                                                                                                                                                                                 抽检合格产品信息见附表。                                                                                                                                               附表：合格产品信息                                                                                                                                      （声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在地址
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类
	备注

	1
	/
	/
	洛阳市老城区亿家生活用品超市
	河南省洛阳市老城区畔山兰溪底商8号1F-112.
	红皮鸡蛋
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	2
	/
	/
	洛阳市老城区金牛量贩新春天店
	洛阳市老城区陵园路安基.新春天小区1号住宅楼首层房屋
	鲜鸡蛋
	/
	2024-8-5
	食用农产品
	/

	3
	内蒙古中敖食品有限公司
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗新惠工业园区
	郑州丹尼斯生活广场有限公司洛阳分公司
	洛阳市老城区北大街
	羊后腿肉
	/
	2024-7-18
	食用农产品
	/

	4
	/
	/
	郑州丹尼斯生活广场有限公司洛阳分公司
	洛阳市老城区北大街
	生姜
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	5
	/
	/
	洛阳市老城区金牛量贩新春天店
	洛阳市老城区陵园路安基.新春天小区1号住宅楼首层房屋
	姜
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	6
	/
	/
	洛阳市老城区亿家生活用品超市
	河南省洛阳市老城区畔山兰溪底商8号1F-112.
	姜
	/
	2024-8-5
	食用农产品
	/

	7
	/
	/
	洛阳市老城区壹贰柒百货超市（个体工商户）
	河南省洛阳市老城区春都路178号
	生姜
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	8
	/
	/
	洛阳市老城区新鑫伊家生活用品超市
	河南省洛阳市老城区星辰公馆一号楼108、109、110门面房
	精品韭菜
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	9
	/
	/
	郑州丹尼斯生活广场有限公司洛阳分公司
	洛阳市老城区北大街
	泡椒
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	10
	/
	/
	洛阳市老城区新鑫伊家生活用品超市
	河南省洛阳市老城区星辰公馆一号楼108、109、110门面房
	精品尖椒
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	11
	/
	/
	洛阳市老城区壹贰柒百货超市（个体工商户）
	河南省洛阳市老城区春都路178号
	青泡椒
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	12
	/
	/
	洛阳市老城区金牛量贩新春天店
	洛阳市老城区陵园路安基.新春天小区1号住宅楼首层房屋
	芹菜
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	13
	/
	/
	洛阳市老城区壹贰柒百货超市（个体工商户）
	河南省洛阳市老城区春都路178号
	铁棍山药
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	14
	/
	/
	郑州丹尼斯生活广场有限公司洛阳分公司
	洛阳市老城区北大街
	大葱
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	15
	/
	/
	洛阳市老城区亿家生活用品超市
	河南省洛阳市老城区畔山兰溪底商8号1F-112.
	大葱
	/
	2024-8-5
	食用农产品
	/

	16
	/
	/
	洛阳市老城区壹贰柒百货超市（个体工商户）
	河南省洛阳市老城区春都路178号
	大葱
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	17
	/
	/
	郑州丹尼斯生活广场有限公司洛阳分公司
	洛阳市老城区北大街
	黑豆芽
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	18
	/
	/
	郑州丹尼斯生活广场有限公司洛阳分公司
	洛阳市老城区北大街
	花生米
	/
	2024-8-4
	食用农产品
	/

	19
	/
	/
	洛阳市老城区壹贰柒百货超市（个体工商户）
	河南省洛阳市老城区春都路178号
	生花生米
	/
	2024-8-5
	食用农产品
	/

	20
	/
	/
	洛阳市老城区金牛量贩新春天店
	洛阳市老城区陵园路安基.新春天小区1号住宅楼首层房屋
	花生米
	/
	2024-8-1
	食用农产品
	/

	21
	/
	/
	郑州丹尼斯生活广场有限公司洛阳分公司
	洛阳市老城区北大街
	香蕉
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	22
	/
	/
	洛阳市老城区亿家生活用品超市
	河南省洛阳市老城区畔山兰溪底商8号1F-112.
	香蕉
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	23
	/
	/
	洛阳市老城区新鑫伊家生活用品超市
	河南省洛阳市老城区星辰公馆一号楼108、109、110门面房
	精品香蕉
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	24
	/
	/
	洛阳市老城区英战蔬菜商行
	河南省洛阳市老城区邙山镇宏进市场小菜棚106号
	鸡蛋
	/
	2024-8-4
	食用农产品
	/

	25
	/
	/
	洛阳市老城区鲜实惠食品店
	河南省洛阳市老城区柳林南街165-3号4号门面房
	红皮鸡蛋
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	26
	湖南湘佳牧业股份有限公司
	湖南省常德市石门县经济开发区夹山路9号
	河南大张实业有限公司老集购物广场
	洛阳市老城区中州东路508号
	鲜鸡腿肉
	/
	2024-8-3
	食用农产品
	/

	27
	正大食品（开封）有限公司
	河南省开封市兰考县迎宾大道与阳明路交叉口
	洛阳汉华商贸有限公司唐宫路二店
	河南省洛阳市老城区唐宫东路与环城西路交叉口西300米路南3号楼一层
	鸡胸肉
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	28
	新乡市高金食品有限公司
	河南省新乡市红旗区经开区新长大道81号
	河南大张实业有限公司老集购物广场
	洛阳市老城区中州东路508号
	黑猪腿肉
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	29
	洛阳正大食品有限公司
	河南省洛阳市西工区秦岭西路18号
	洛阳汉华商贸有限公司唐宫路二店
	河南省洛阳市老城区唐宫东路与环城西路交叉口西300米路南3号楼一层
	猪后腿纯瘦肉
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	30
	/
	/
	河南大张实业有限公司老集购物广场
	洛阳市老城区中州东路508号
	牛肉
	/
	2024-7-25
	食用农产品
	/

	31
	/
	/
	洛阳汉华商贸有限公司唐宫路二店
	河南省洛阳市老城区唐宫东路与环城西路交叉口西300米路南3号楼一层
	生姜
	/
	2024-8-7
	食用农产品
	/

	32
	/
	/
	河南大张实业有限公司老集购物广场
	洛阳市老城区中州东路508号
	长豆角
	/
	2024-8-7
	食用农产品
	/

	33
	/
	/
	洛阳市老城区鲜实惠食品店
	河南省洛阳市老城区柳林南街165-3号4号门面房
	长豆角
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	34
	/
	/
	河南大张实业有限公司城根店
	河南省洛阳市老城区九都东路与金业路交叉口
	长豆角
	/
	2024-8-7
	食用农产品
	/

	35
	/
	/
	河南大张实业有限公司城根店
	河南省洛阳市老城区九都东路与金业路交叉口
	韭菜
	/
	2024-8-7
	食用农产品
	/

	36
	/
	/
	洛阳市兰航餐饮管理有限公司
	河南省洛阳市老城区邙山镇洛阳宏进农副产品国际物流中心D区02棚7-8号
	尖椒
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	37
	/
	/
	洛阳市老城区英战蔬菜商行
	河南省洛阳市老城区邙山镇宏进市场小菜棚106号
	尖椒
	/
	2024-8-5
	食用农产品
	/

	38
	/
	/
	洛阳市老城区鲜实惠食品店
	河南省洛阳市老城区柳林南街165-3号4号门面房
	柿椒
	/
	2024-8-7
	食用农产品
	/

	39
	/
	/
	洛阳市兰航餐饮管理有限公司
	河南省洛阳市老城区邙山镇洛阳宏进农副产品国际物流中心D区02棚7-8号
	大葱
	/
	2024-8-7
	食用农产品
	/

	40
	/
	/
	洛阳市老城区鲜实惠食品店
	河南省洛阳市老城区柳林南街165-3号4号门面房
	大葱
	/
	2024-8-7
	食用农产品
	/

	41
	/
	/
	河南大张实业有限公司老集购物广场
	洛阳市老城区中州东路508号
	大葱
	/
	2024-8-7
	食用农产品
	/

	42
	/
	/
	洛阳汉华商贸有限公司唐宫路二店
	河南省洛阳市老城区唐宫东路与环城西路交叉口西300米路南3号楼一层
	大葱
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	43
	/
	/
	洛阳市老城区英战蔬菜商行
	河南省洛阳市老城区邙山镇宏进市场小菜棚106号
	黄豆芽
	/
	2024-8-6
	食用农产品
	/

	44
	/
	/
	洛阳市老城区英战蔬菜商行
	河南省洛阳市老城区邙山镇宏进市场小菜棚106号
	茄子
	/
	2024-8-2
	食用农产品
	/

	45
	/
	/
	洛阳市老城区鲜实惠食品店
	河南省洛阳市老城区柳林南街165-3号4号门面房
	怀庆山药
	/
	2024-8-4
	食用农产品
	/

	46
	/
	/
	洛阳市老城区鲜实惠食品店
	河南省洛阳市老城区柳林南街165-3号4号门面房
	新花生米
	/
	2024-8-7
	食用农产品
	/

	47
	/
	/
	洛阳市老城区鲜惠便利店超市
	河南省洛阳市老城区洛浦街道状元红路碧桂园幸福里3-103号
	花生米
	/
	2024-8-7
	食用农产品
	/

	48
	/
	/
	河南大张实业有限公司城根店
	河南省洛阳市老城区九都东路与金业路交叉口
	生花生米
	/
	2024-7-28
	食用农产品
	/

	49
	/
	/
	河南大张实业有限公司老集购物广场
	洛阳市老城区中州东路508号
	蜜桔
	/
	2024-8-7
	食用农产品
	/

	50
	/
	/
	洛阳汉华商贸有限公司唐宫路二店
	河南省洛阳市老城区唐宫东路与环城西路交叉口西300米路南3号楼一层
	橘子
	/
	2024-8-4
	食用农产品
	/

	51
	/
	/
	洛阳市老城区橙意菓菓水果店（个体工商户）
	河南省洛阳市老城区状元红街道魏紫路鼎城145-4-01号
	荔枝
	/
	2024-8-7
	食用农产品
	/

	52
	/
	/
	洛阳市老城区果香汇干鲜果批发商行
	河南省洛阳市老城区宏进市场B区2棚10号
	芒果
	/
	2024-8-4
	食用农产品
	/

	53
	/
	/
	洛阳汉华商贸有限公司唐宫路二店
	河南省洛阳市老城区唐宫东路与环城西路交叉口西300米路南3号楼一层
	凯特芒果
	/
	2024-7-30
	食用农产品
	/

	54
	/
	/
	洛阳汉华商贸有限公司唐宫路二店
	河南省洛阳市老城区唐宫东路与环城西路交叉口西300米路南3号楼一层
	猕猴桃
	/
	2024-8-2
	食用农产品
	/

	55
	/
	/
	河南大张实业有限公司城根店
	河南省洛阳市老城区九都东路与金业路交叉口
	奇异果
	/
	2024-8-4
	食用农产品
	/

	56
	/
	/
	河南大张实业有限公司老集购物广场
	洛阳市老城区中州东路508号
	香蕉
	/
	2024-8-7
	食用农产品
	/

	57
	/
	/
	洛阳东华大酒楼有限公司粤秀斋清真食府
	河南省洛阳市老城区中州东路140号
	大葱
	/
	2024-9-1
	食用农产品
	/

	58
	/
	/
	洛阳老城宴天下大酒店有限公司
	洛阳市老城区中州东路404号1幢
	大葱
	/
	2024-9-1
	食用农产品
	/

	59
	/
	/
	洛阳东华大酒楼有限公司粤秀斋清真食府
	河南省洛阳市老城区中州东路140号
	山药
	/
	2024-9-1
	食用农产品
	/

	60
	/
	/
	洛阳老城宴天下大酒店有限公司
	洛阳市老城区中州东路404号1幢
	铁棍山药
	/
	2024-9-1
	食用农产品
	/

	61
	/
	/
	洛阳东华大酒楼有限公司
	河南省洛阳市老城区中州东路140号
	黄豆芽
	/
	2024-9-2
	食用农产品
	/

	62
	/
	/
	洛阳东华大酒楼有限公司
	河南省洛阳市老城区中州东路140号
	线椒
	/
	2024-9-2
	食用农产品
	/

	63
	/
	/
	简阳市海捞餐饮管理有限公司洛阳市九都路分公司
	洛阳市老城区九都路与金业路交叉口西南角曼哈顿广场1#3层301号
	小菠菜
	/
	2024-9-1
	食用农产品
	/

	64
	/
	/
	洛阳市老城区同庆悦满楼饭店
	洛阳市老城区魏紫路与经四路交叉口西北角
	大葱
	/
	2024-9-3
	食用农产品
	/

	65
	/
	/
	宴天下（洛阳）餐饮服务有限公司
	河南省洛阳市老城区东南隅街道洛邑古城一期文峰塔非遗园区2号楼
	去叶大葱
	/
	2024-9-3
	食用农产品
	/

	66
	/
	/
	洛阳市真不同饭店有限责任公司
	洛阳市老城区中州东路359号
	大葱
	/
	2024-9-2
	食用农产品
	/

	67
	/
	/
	洛阳欣源国际盛世王城酒店有限责任公司
	洛阳市老城区九都路与金业路交叉口
	大葱
	/
	2024-8-28
	食用农产品
	/

	68
	/
	/
	简阳市海捞餐饮管理有限公司洛阳市九都路分公司
	洛阳市老城区九都路与金业路交叉口西南角曼哈顿广场1#3层301号
	西红柿
	/
	2024-9-1
	食用农产品
	/

	69
	/
	/
	洛阳渔舟唱晚餐饮服务有限公司
	河南省洛阳市老城区南关街道天心校场里4号楼二层201
	胡萝卜
	/
	2024-9-3
	食用农产品
	/

	70
	/
	/
	洛阳市真不同饭店有限责任公司
	洛阳市老城区中州东路359号
	姜
	/
	2024-9-3
	食用农产品
	/

	71
	/
	/
	洛阳渔舟唱晚餐饮服务有限公司
	河南省洛阳市老城区南关街道天心校场里4号楼二层201
	姜
	/
	2024-9-1
	食用农产品
	/

	72
	/
	/
	宴天下（洛阳）餐饮服务有限公司
	河南省洛阳市老城区东南隅街道洛邑古城一期文峰塔非遗园区2号楼
	姜
	/
	2024-9-3
	食用农产品
	/

	73
	/
	/
	洛阳荣华府餐饮管理有限公司
	河南省洛阳市老城区中州路与新街交叉口路南1号
	韭菜
	/
	2024-9-2
	食用农产品
	/

	74
	/
	/
	洛阳荣华府餐饮管理有限公司
	河南省洛阳市老城区中州路与新街交叉口路南1号
	芹菜
	/
	2024-9-2
	食用农产品
	/

	75
	/
	/
	洛阳欣源国际盛世王城酒店有限责任公司
	洛阳市老城区九都路与金业路交叉口
	山药
	/
	2024-9-2
	食用农产品
	/

	76
	/
	/
	洛阳市老城区同庆悦满楼饭店
	洛阳市老城区魏紫路与经四路交叉口西北角
	铁棍山药
	/
	2024-9-3
	食用农产品
	/

	77
	/
	/
	洛阳市老城区豫阳餐饮馆
	河南省洛阳市老城区香榭里定鼎广场5号楼1-3层商铺
	长豆角
	/
	2024-9-3
	食用农产品
	/

	78
	/
	/
	洛阳市老城区盛世皇朝烤鸭店
	洛阳市老城区道北三路岳村下清宫对面556号
	线椒
	/
	2024-9-3
	食用农产品
	/

	79
	/
	/
	洛阳金玉满堂酒店管理有限公司
	洛阳市老城区中州路72号1号2号区域
	尖椒
	/
	2024-9-3
	食用农产品
	/

	80
	/
	/
	洛阳市老城区丰盛轩餐饮店（个体工商户）
	河南省洛阳市老城区周公路18-1号
	菠菜
	/
	2024-9-4
	食用农产品
	/

	81
	/
	/
	洛阳金玉满堂酒店管理有限公司
	洛阳市老城区中州路72号1号2号区域
	大葱
	/
	2024-9-3
	食用农产品
	/

	82
	/
	/
	洛阳市老城区豫阳餐饮馆
	河南省洛阳市老城区香榭里定鼎广场5号楼1-3层商铺
	大葱
	/
	2024-9-3
	食用农产品
	/

	83
	/
	/
	洛阳市老城区丰盛轩餐饮店（个体工商户）
	河南省洛阳市老城区周公路18-1号
	大葱
	/
	2024-9-4
	食用农产品
	/

	84
	/
	/
	洛阳兴艺坊酒店管理有限公司
	河南省洛阳市老城区中州路56号九龙宾馆1-102
	西红柿
	/
	2024-9-4
	食用农产品
	/

	85
	/
	/
	洛阳市老城区盛世皇朝烤鸭店
	洛阳市老城区道北三路岳村下清宫对面556号
	黄瓜
	/
	2024-9-3
	食用农产品
	/

	86
	/
	/
	洛阳兴艺坊酒店管理有限公司
	河南省洛阳市老城区中州路56号九龙宾馆1-102
	黄瓜
	/
	2024-9-3
	食用农产品
	/

	附件2食品安全监督抽检不合格信息-2024004

	食品安全监督抽检不合格产品信息

	     本次抽检的产品包括食用农产品。

	    共抽检90批次产品，其中不合格产品4批次。                                                                                                                                                                                                                                                                 抽检合格产品信息见附表。                                                                                                                                               附表：合格产品信息                                                                                                                                      （声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	商标
	生产日期/批号
	不合格项目
	分类
	检验机构
	备注

	1
	/
	/
	郑州丹尼斯生活广场有限公司洛阳分公司
	洛阳市老城区北大街
	小白嘴山药
	/
	/
	2024-8-6
	咪鲜胺和咪鲜胺锰盐||0.868 mg/kg||≤0.3 mg/kg
	食用农产品
	河南华测检测技术有限公司
	/

	2
	/
	/
	河南大张实业有限公司老集购物广场
	洛阳市老城区中州东路508号
	铁棍山药
	/
	/
	2024-8-7
	咪鲜胺和咪鲜胺锰盐||1.89 mg/kg||≤0.3 mg/kg
	食用农产品
	河南华测检测技术有限公司
	/

	3
	/
	/
	洛阳汉华商贸有限公司唐宫路二店
	河南省洛阳市老城区唐宫东路与环城西路交叉口西300米路南3号楼一层
	铁棍山药
	/
	/
	2024-8-1
	咪鲜胺和咪鲜胺锰盐||0.680 mg/kg||≤0.3 mg/kg
	食用农产品
	河南华测检测技术有限公司
	/

	4
	/
	/
	洛阳市老城区钦仔香蕉批发行
	河南省洛阳市老城区宏进市场香蕉区13号库
	香蕉
	/
	/
	2024-8-1
	吡虫啉||0.14 mg/kg||≤0.05 mg/kg
	食用农产品
	河南华测检测技术有限公司
	/